



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Toruń, dnia 2 sierpnia 2024 r.

dotyczy:

postępowanie pn. „Kompleksowa organizacja części wystawienniczej, zapewnienie obsługi technicznej, identyfikacji wydarzenia oraz zapewnienie cateringu, na potrzeby 14. Kujawsko-Pomorskiego Forum Ekonomii Społecznej”, prowadzonego w trybie podstawowym - nr postępowania DO.2721.16.2024

Wyjaśnienia do treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w podmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający, stosownie do treści art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. *Zabudowa targowa stoisk - proszę o informację w jakiej formie mają być stoisk, czy ma to być zabudowa typu octoram czy same stoliki i krzesła? Jaka jest przewidywana ilość osób na jednym stoisku?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ Zamawiający nie przewiduje zabudowy targowej stoisk w części wystawienniczej. Przewidywana liczba osób przy jednym stanowisku wynosi średnio 1-2 osoby.

2. *Kiedy i w jakich godzinach Wykonawca może rozpocząć montaż i prace przygotowawcze do wydarzenia?*

Odpowiedź:

Wykonawca może rozpocząć montaż i prace przygotowawcze do wydarzenia w dniu wydarzenia tj. 8 października 2024 r. od godziny 8.00. Planowane rozpoczęcie wydarzenia - godz. 10.00.

3. *Czy Wykonawca ponosi koszty najmu przestrzeni w Centrum Kulturalno-Kongresowego?*

Odpowiedź:

Koszty wynajmu przestrzeni w Centrum Kulturalno-Kongresowym Jordanki w Toruniu ponosi Zamawiający.

4. *W celu prawidłowej wyceny nagłośnienia, oświetlenia zespołu muzycznego - proszę o przesłanie rideru technicznego.*

Odpowiedź:

Oprawa muzyczna wydarzenia odbywać się będzie w formie kameralnej (w tle) podczas przerwy kawowej. Miejsce realizacji foyer poziom -1 CKK Jordanki. Zapotrzebowanie: 2-4 mikrofony przewodowe, 2 linie instrumentalne, 2 kolumny o mocy min. 250W na statywach, mikser, wzmacniacz, dwa reflektory min PC 2x500W.

5. *Czy Wykonawca ma również uwzględnić koszt ZAIKSu?*



Fundusze Europejskie
dla Rozwoju Społecznego

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Odpowiedź:

Tak, koszty związane z właściwą licencją przewidzianą przez Stowarzyszenie Autorów ZAiKS ponosi Wykonawca.

6. *Jakiej min. ilości zdjęć oczekuje Zamawiający w ramach obsługi fotograficznej? W jakim terminie mają być przekazane?*

Odpowiedź:

Wykonawca nie stawia warunków dotyczących minimalnej liczby zdjęć w ramach obsługi fotograficznej. Zgodnie z zapisami SWZ, Zamawiający wymaga sporządzenie dokumentacji fotograficznej z przebiegu Forum jako całości wydarzenia. Termin przekazania zdjęć Zamawiającemu, zgodnie z § 9 ust. 6 projektowanych postanowień umowy, stanowiącymi załącznik nr 4 do SWZ, nastąpi nie później, niż w terminie przedłożenia sprawozdania do akceptacji Zamawiającego.

7. *W celu właściwej wyceny obsługi technicznej paneli, bardzo proszę o informacje w jakich salach odbywają się panele, co jest już na wyposażeniu danych sal/pomieszczeń. Dodatkowo ile mikrofonów jest niezbędnych na każdym panelu, i ile osób będzie zasiadało w części prezydyjnej.*

Odpowiedź:

Miejsca realizacji paneli zostały opisane w załączniku nr 1 do SWZ. Wyposażenie sal/pomieszczeń dostępne jest na stronie Centrum Kulturalno-Kongresowego Jordanki. Zamawiający przewiduje min. 2 mikrofony na każdym panelu. W części prezydyjnej Zamawiający przewiduje udział średnio 4-5 osób.

8. *Proszę o określenie na jakiej zasadzie Zamawiający przydziela punkty w kryterium jakościowe 40%. Czy jest to na zasadzie - Wykonawca zapewnia TAK - 40%, NIE - 0%.*


Odpowiedź:

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryteriami oceny ofert opisanymi w pkt. XVIII. SWZ.

W zastępstwie Dyrektora
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Toruniu

Danuta Moskała
Zastępca Dyrektora

Kierownik Działu
Rozwoju Usług Społecznych


Justyna Derda